Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.02.2017г.                                                                                                              №  11

с. Ивановка
О присвоении адреса земельному участку
на территории Ивановского сельского поселения

в кадастровом квартале  61:34:0060101 на территории
с. Ивановка, Сальского района Ростовской области

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», схемы расположения земельного участка на кадастровом квартале № 61:34:0060101 на территории Ивановского сельского поселения, запроса Управления имущественных отношений Администрации Сальского района от 22.02.2017 №95.11/538., Администрация Ивановского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Земельному участку площадью 171 кв.м, в кадастровом квартале 61:34:0060101 на территории с. Ивановка, Сальского района, Ростовской области, присвоить адрес: Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка, ул. Ивана Яицкого, 2 «а».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по архивной, кадровой и правовой работе Администрации Ивановского сельского поселения.
Глава Администрации Ивановского
сельского поселения                                                                             О.В. Безниско
Постановление вносит:
ведущий специалист по архивной,

кадровой и правовой работе

PAGE
1